Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 14.02.2023 г. Решения, принятые в соответствии с протоколом от 09.02.2023 № 27, признаются утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

14.02.2023, г Смоленск ул Кирова 57	29
(дата, место проведения заседания)	(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

Председательствовал: Т. А. Пятыго					
(И.О. Фамилия) тветственный секретарь: М.И.Джумкова					
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)				
О. Н. Шапова					
(И.О. Фамилия)					
С. А. Агельярова					
(И.О. Фамилия)					
Н. Г. Алтанаева					
(И.О. Фамилия)					
Н. В. Голубкова					
(И.О. Фамилия)					
И. В. Гончарова					
(И.О. Фамилия)					
Е. О. Гордеева					
(И.О. Фамилия)					
О. А. Иващенко					
(И.О. Фамилия)					
К. В. Кузнецова					
(И.О. Фамилия)					
Е. В. Михальченкова					
(И.О. Фамилия)					
И.В.Солдатенкова					
(И.О. Фамилия)					
Н. Н. Фомченкова					
(И.О. Фамилия)					
	одкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной равоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2				
	Повестка заседания:				
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитационной подкомиссии.				
	Решение.				
	і ешепис.				
DVIVODODOTOVOCE DVIJIZOM 32	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного				

Дата проведения

Наименование этапа аккредитации

специалистов:

Прием документов	09.02.2023 - 15.02.2023
Предварительный этап	17.02.2023
Тестирование – 1-й этап	22.02.2023
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап	01.03.2023,02.03.2023

Председатель		Т. А. Пятыго
<del>-</del>	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		О. Н. Шапова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		М. И. Джумкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)